
 

 

Российская Федерация 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

РЕШЕНИЕ 
от 27.03.2020 г                                                                                                  № 9/47 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

Ветютневского сельского поселения от 25.10.2019 № 3/16 

«Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении 

за выслугу лет лиц, замещавших должности  
муниципальной службы в Ветютневском сельском поселении  
Фроловского муниципального района Волгоградской области» 

 

            Рассмотрев письмо  Фроловской межрайонной  прокуратуры  от 30.01.2020 
г. № 7-62-2020  о направлении проекта модельного решения «Об утверждении 
Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших 
должности муниципальной службы в муниципальном образовании», Совет 
депутатов  сельского поселения Фроловского муниципального района 
Волгоградской области, 

РЕШИЛ: 

1. Внести в  Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, 
замещавших должности  муниципальной службы   в Краснолиповском сельском 
поселении Фроловского муниципального района Волгоградской области, 
утвержденное решением  Совета депутатов Краснолиповского сельского 
поселения   от 30.01.2019 г. № 9/12 (далее по тексту – Положение)  следующие 
изменения: 

1.1. в подпункте 2.6.1. пункта 2.6. раздела 2.: 
- в абзаце первом слова «служебный контракт» заменить словами «трудовой 
договор  (контракт)»; 
- в абзаце седьмом слова «служебный контракт» заменить словами  
«трудовой договор  (контракт)». 
 

1.2. в пункте 4.3. раздела 4.  слова «, предусмотренные пунктами 4.2.2. и 4.2.3 
настоящего Положения» - исключить. 
 

      1.3. в абзаце четвертом  пункта 5.7.  раздела 5. Слова «в комитет социальной 
защиты населения» - исключить 




